
Operación

Conocimiento
Futuro8

de julio

Lunes

7:30 a.m. a 6:00 p.m.

Desayuno de bienvenida

Taller KickOff Meeting

Receso

Taller Rol del consultor

Almuerzo

Transferencia Diagnóstico y caracterización

Taller Innovación Corporativa - I

Receso

Taller Innovación Corporativa - II

7:30 a.m.

9:00 a.m.

10:00 a.m.

10:30 a.m.

12:30 p.m.

2:00 p.m.

2:30 p.m.

3:30 a.m.

4:00 a.m.

Operación

Meta
Transferida9

de julio

Martes

8:00 a.m. a 6:00 p.m.

Taller Transferencia Assessment 
Capacidades de Innovación

Receso

Taller Estrategia de innovación y 
Sistemas de Innovación - I

Almuerzo

Taller Estrategia de innovación y 
Sistemas de Innovación - II

Receso

Taller de OKR (Objectives & Key Results)

8:00 a.m.

10:00 a.m.

10:15 a.m.

12:15 p.m.

1:45 p.m.

3:45 p.m.

4:00 p.m.

Operación

Horizonte
Cumplido10

de julio

Miércoles

8:00 a.m. a 6:00 p.m.

Taller Lean Innovation - I

Receso

Taller Lean Innovation - II

Almuerzo

Taller Ecosistema de Innovación

Evaluación Línea de Salida

8:00 a.m.

10:00 a.m.

10:30 a.m.

12:30 p.m.

12:30 p.m.2:00 p.m.

4:00 p.m.

Networking6:00 p.m.

Cronograma


